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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 14 janvier 2023 
Lieu : BAGNOLS/CEZE 
Club organisateur : Hb Bagnols Gard Rhodanien 
Responsable de l’organisation : DELSOL MURIEL (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
COS Pont-St-Esprit 

 
UH Laudun-L’Ardoise 

 
UZES – Atelier USEP 

 
HBC Roquemaure 

 
Hb Bagnols GR 

 
GH Aramon-Rochefort 

 

5 
 

1 
 

1 
 

2 
 

4 
 

3 

23 
 

6 
 

4 
 

8 
 

22 
 

14 

Total 16 77 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

 
Nom et prénom des Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

ARAB Axel 

THERY Joshua 

ZITTE-LEBON Kelhyah 

CALEGARI Anaïs 

BARR 

BARRILLON Alban 

BENASFOUR Sana 

JOUENNE Matéo 

24/03/2010 

28/05/2010 

13/02/2010 

10/12/2010 

01/05/2011 

18/09/2010 

09/11/2011 

17/11/2010 

Hb Bagnols GR 

Hb Bagnols GR 

Hb Bagnols GR 

Hb Bagnols GR 

Hb Bagnols GR 

Hb Bagnols GR 

 
 
Accompagnateur d’arbitres : Cédrick THERY et Léo RICHARD (Hb Bagnols GR) 

 
Remerciements au club de Bagnols/Cèze pour la réservation du gymnase et l’organisation du 

tournoi à la dernière minute. Ainsi que pour les goûters et bonbons offerts aux enfants. 

 

 

 

 

 

Prochain tournoi le samedi 11 février ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 14 janvier 2023 
Lieu : BEAUCAIRE, gymnase Angelo PARISI 
Club organisateur : UH Tarascon-Beaucaire 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
UH Tarascon-Beaucaire 

 
Remoulins SHB 

 
HBC les Handiablés 

 
CS Marguerittes 

 

9 
 

3 
 

3 
 

4 

35 
 

15 
 

15 
 

17 

Total 19 82 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

Nom et prénom des Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

KOUBAA Aya 

VOLLEREAU Eliott 

ROUSSEL Loïs 

BRUNE LAURIER Nans 

MARTINEZ Paloma 

GAONA Emy 

LABACH Rania 

BENALI Nour 

RABTI Mayssa 

20/10/11 

16/02/10 

20/05/10 

17/07/13 

12/01/11 

02/10/10 

11/07/11 

17/08/10 

26/08/10 

UH Tarascon-Beaucaire 

 
Accompagnateur d’arbitres : Gregory TERUEL (UH Tarascon-Beaucaire) 

 

Remerciements au club de Beaucaire pour l’organisation du tournoi et la remise d’une 

médaille à chaque participant. Ainsi qu’à la mairie de Beaucaire pour la mise à disposition du 

gymnase. 

 

 
 

Prochain tournoi le samedi 11 février ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 14 janvier 2023 
Lieu : BELLEGARDE 
Club organisateur : CO Bellegarde 
Responsable de l’organisation : Laurie ROUDIERE (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 

 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

USAM PARNASSE 

 

USAM PETIT PARNASSE 

 

USAM FILLE 

 

JONQUIERES ST VINCENT 

 

BELLEGARDE 

 

COSTIERE 

 

5 

 

1 

 

3 

 

1 

 

1 

 

2 

21 

 

7 

 

12 

 

5 

 

6 

 

10 

Total 13 61 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom et prénom Date de naissance Club 

 

ROMAN HUGO 

DELACOURT LOIS 

BOGGIANI LUCAS 

 

27/11/2010 

03/02/2011 

27/03/2010 

BELLEGARDE 

BELLEGARDE 

BELLEGARDE 

 

 
Le club de Bellegarde a monté une belle buvette et proposé une tombola avec une tenue 

d’entrainement à gagner. Le tirage s’est déroulé juste avant la photo finale par un joueur. 

A la fin du tournoi, le club de Bellegarde a organisé une remise 

des récompenses et a offert pour chaque enfant un goûter et une 

médaille. 

Le Comité du Gard de Handball remercie l’accueil du Club de 

Bellegarde, ses bénévoles et tous les enfants, parents, éducateurs 

qui ont permis cette belle matinée.  
 

 

Prochain tournoi le samedi 11 février ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

Compte-rendu Tournoi  

Minihand 

 

Date :  Samedi 14 Janvier 2023 
Lieu : Générac 
Club organisateur : Sporting Club Handball Générac  
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Sporting Club Handball Générac 
 

Club Handball Vauverdois 
 

Bouillargues Handball Nîmes Métropole 
 

Handball Club Saint Gilles 
 

USAM Nîmes Pablo 

 
2 
 

2 
 

4 
 

2 
 

5 
 

10 
 

9 
 

19 
 

8 
 

26 

TOTAL 15 72 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom  Prénom Date de naissance Club 
DUTHEIL LANNOY Nino 04 / 12 / 2012 Sporting Club Handball Générac 

BOULANGER Johan 12 / 05 / 2013 Sporting Club Handball Générac 

BARBOT Ava 17 / 09 / 2013 Sporting Club Handball Générac 

GALIEN Alan 06 / 11 / 2012 Sporting Club Handball Générac 

GEVAUDAN Lucas 12 / 12 / 2013 Sporting Club Handball Générac 

ROUSSET Marvin 24 / 08 / 2011 Sporting Club Handball Générac 

AZZOUZ Cyhan 26 / 07 / 2013 Sporting Club Handball Générac 

 

Accompagnateur d’arbitres : Thomas TRIVES (SCH Générac) 
 

 
 

Remerciements au Sporting Club Handball Générac pour l’organisation et à la mairie 

de Générac pour la mise à disposition du gymnase 

 

Prochain rendez-vous : 
 

Le samedi 11 février 2023 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 14 janvier 2023 
Lieu : Saint Hippolyte du Fort 
Club organisateur : Cigalois HandBall Club 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 2 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Cigalois HandBall Club 

Alès Cévennes HandBall 

Handball en Pays Viganais 

ALASC Lédignan 

Association Sportive Saint Ambroisienne 

Association Occitane de la Gardonnenque 

3 
1 
2 
3 
2 
4 

10 
6 
7 

12 
10 
16 

Total 15 71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Merci à Robin pour le lancement de la Ola puis du tsunami… 
 
Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 
GAY-PARA Elie 

BENCHABANE Lisa 

MOULIS Anaïs 

ARTERO Emma 

CHANE Chloé 

TRAVIER Baptiste 

09/10/2009 

27/08/2010 

23/01/2011 

09/12/2012 

20/10/2011 

29/11/2011 

Cigalois HandBall Club 

Cigalois HandBall Club 

Cigalois HandBall Club 

Cigalois HandBall Club 

Cigalois HandBall Club 

ALASC Lédignan 

 
Accompagnateur Juges Arbitres Jeunes : Sacha MOH-DHOMBRES 21/03/2006 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Collectif viganais réuni pour souhaiter la bienvenue à Marius VALETTE 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

Merci aux cigalois pour leur accueil 

 

Prochains tournois samedi 11 février 2023 

 

Saint Géniès de Malgoires : 
Association Sportive Saint Ambroisienne, Alès Cévennes HandBall, ALASC Lédignan, 

Association Occitane de la Gardonnenque 

 

Vauvert :  
Cigalois HandBall Club et Handball en Pays Viganais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fête du Handball Gardois 

 

Samedi 10 juin 2023 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 14 janvier 2023 
Lieu : VERGEZE 
Club organisateur : VERGEZE HB 
Responsable de l’organisation : Léa CAMPESI (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 
Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Vergèze HB 

 

CS Cheminots Nîmois 

 

HB Terre de Camargue 

 

HBC Sommiérois 

 

SC Vaunage 

 

 

4 

 

2 

 

3 

 

5 

 

4 

 

19 

 

8 

 

13 

 

23 

 

21 

Total 18 84 

 

Remerciements au club de Vergèze pour l’organisation du tournoi et à la mairie de 

Vergèze pour la mise à disposition du gymnase. 

 

Prochain tournoi le samedi 11 février 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

