





Date: Samedi 14 janvier 2023

Lieu: BAGNOLS/CEZE

Club organisateur : **Hb Bagnols Gard Rhodanien**

Responsable de l'organisation : DELSOL MURIEL (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
COS Pont-St-Esprit	5	23
UH Laudun-L'Ardoise	1	6
UZES – Atelier USEP	1	4
HBC Roquemaure	2	8
Hb Bagnols GR	4	22
GH Aramon-Rochefort	3	14
Total	16	77





Nom et prénom des Juges Arbitres Jeunes :

Nom et prénom	Date de naissance	Club
ARAB Axel	24/03/2010	
THERY Joshua	28/05/2010	Hb Bagnols GR
ZITTE-LEBON Kelhyah	13/02/2010	Hb Bagnols GR
CAL <mark>EGARI</mark> Anaïs	10/12/2010	Hb Bagnols GR
BARR	01/05/2011	Hb Bagnols GR
BARRILLON Alban	18/09/2010	Hb Bagnols GR
BENASFOUR Sana	09/11/2011	Hb Bagnols GR
JOUENNE Matéo	17/11/2010	

Accompagnateur d'arbitres : Cédrick THERY et Léo RICHARD (Hb Bagnols GR)



Remerciements au club de Bagnols/Cèze pour la réservation du gymnase et l'organisation du tournoi à la dernière minute. Ainsi que pour les goûters et bonbons offerts aux enfants.

Prochain tournoi le samedi 11 février!







Date: Samedi 14 janvier 2023

Lieu : **BEAUCAIRE**, **gymnase Angelo PARISI**Club organisateur : **UH Tarascon-Beaucaire**

Responsable de l'organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
UH Tarascon-Beaucaire	9	35
Remoulins SHB	3	15
HBC les Handiablés	3	15
CS Marguerittes	4	17
Total	19	82







Nom et prénom des Juges Arbitres Jeunes :

Nom et prénom	Date de naissance	Club
KOUBAA Aya	20/10/11	
VOLLEREAU Eliott	16/02/10	
ROUSSEL Loïs	20/05/10	
BRUNE LAURIER Nans	17/07/13	
MARTINEZ Paloma	12/01/11	UH Tarascon-Beaucaire
GAONA Emy	02/10/10	
LABACH Rania	11/07/11	
BENALI Nour	17/08/10	
RABTI Mayssa	26/08/10	

Accompagnateur d'arbitres : Gregory TERUEL (UH Tarascon-Beaucaire)



Remerciements au club de Beaucaire pour l'organisation du tournoi et la remise d'une médaille à chaque participant. Ainsi qu'à la mairie de Beaucaire pour la mise à disposition du gymnase.



Prochain tournoi le samedi 11 février!







Date: Samedi 14 janvier 2023

Lieu: **BELLEGARDE**

Club organisateur : **CO Bellegarde**

Responsable de l'organisation : Laurie ROUDIERE (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
USAM PARNASSE	5	21
USAM PETIT PARNASSE	1	7
USAM FILLE	3	12
JONQUIERES ST VINCENT	1	5
BELLEGARDE	1	6
COSTIERE	2	10
Total	13	61





Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
ROMAN HUGO	27/11/2010	BELLEGARDE
DELACOURT LOIS	03/02/2011	BELLEGARDE
BOGGIANI LUCAS	27/03/2010	BELLEGARDE



Le club de Bellegarde a monté une belle buvette et proposé une tombola avec une tenue d'entrainement à gagner. Le tirage s'est déroulé juste avant la photo finale par un joueur.



A la fin du tournoi, le club de Bellegarde a organisé une remise des récompenses et a offert pour chaque enfant un goûter et une médaille.

Le Comité du Gard de Handball remercie l'accueil du Club de Bellegarde, ses bénévoles et tous les enfants, parents, éducateurs qui ont permis cette belle matinée.



Prochain tournoi le samedi 11 février!



COMMISSION AIDE AUX CLUBS - SAISON 2022/2023



Compte-rendu Tournoi Minihand

Date: Samedi 14 Janvier 2023

Lieu : **Générac**

Club organisateur : Sporting Club Handball Générac

Responsable de l'organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3







Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Sporting Club Handball Générac	2	10
Club Handball Vauverdois	2	9
Bouillargues Handball Nîmes Métropole	4	19
Handball Club Saint Gilles	2	8
USAM Nîmes Pablo	5	26
TOTAL	15	72



COMMISSION AIDE AUX CLUBS - SAISON 2022/2023



Juges Arbitres Jeunes:

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
DUTHEIL LANNOY	Nino	04 / 12 / 2012	Sporting Club Handball Générac
BOULANGER	Johan	12 / 05 / 2013	Sporting Club Handball Générac
BARBOT	Ava	17 / 09 / 2013	Sporting Club Handball Générac
GALIEN	Alan	06 / 11 / 2012	Sporting Club Handball Générac
GEVAUDAN	Lucas	12 / 12 / 2013	Sporting Club Handball Générac
ROUSSET	Marvin	24 / 08 / 2011	Sporting Club Handball Générac
AZZOUZ	Cyhan	26 / 07 / 2013	Sporting Club Handball Générac

Accompagnateur d'arbitres : Thomas TRIVES (SCH Générac)



Remerciements au Sporting Club Handball Générac pour l'organisation et à la mairie de Générac pour la mise à disposition du gymnase



Prochain rendez-vous:

Le samedi 11 février 2023





Date: Samedi 14 janvier 2023 Lieu: Saint Hippolyte du Fort

Club organisateur : Cigalois HandBall Club

Responsable de l'organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 2



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Cigalois HandBall Club	3	10
Alès Cévennes HandBall	1	6
Handball en Pays Viganais	2	7
ALASC Lédignan	3	12
Association Sportive Saint Ambroisienne	2	10
Association Occitane de la Gardonnenque	4	16
Total	15	71



Merci à Robin pour le lancement de la Ola puis du tsunami...

Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
GAY-PARA Elie	09/10/2009	Cigalois HandBall Club
BENCHABANE Lisa	27/08/2010	Cigalois HandBall Club
MOULIS Anaïs	23/01/2011	Cigalois HandBall Club
ARTERO Emma	09/12/2012	Cigalois HandBall Club
CHANE Chloé	20/10/2011	Cigalois HandBall Club
TRAVIER Baptiste	29/11/2011	ALASC Lédignan

Accompagnateur Juges Arbitres Jeunes: Sacha MOH-DHOMBRES 21/03/2006









Le Collectif viganais réuni pour souhaiter la bienvenue à Marius VALETTE





Merci aux cigalois pour leur accueil

Prochains tournois samedi 11 février 2023

Saint Géniès de Malgoires :

Association Sportive Saint Ambroisienne, Alès Cévennes HandBall, ALASC Lédignan, Association Occitane de la Gardonnenque

Vauvert:

Cigalois HandBall Club et Handball en Pays Viganais



Fête du Handball Gardois

Samedi 10 juin 2023







Date: Samedi 14 janvier 2023

Lieu: VERGEZE

Club organisateur : VERGEZE HB

Responsable de l'organisation : Léa CAMPESI (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Vergèze HB	4	19
CS Cheminots Nîmois	2	8
HB Terre de Camargue	3	13
HBC Sommiérois	5	23
SC Vaunage	4	21
Total	18	84

Remerciements au club de Vergèze pour l'organisation du tournoi et à la mairie de Vergèze pour la mise à disposition du gymnase.

Prochain tournoi le samedi 11 février